РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв  IV                                                                                            23 мая 2023 г.
Сессия 31                                                                                                  с.Кужмара
№ 261

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения от 28.02.2023 № 246 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Кужмарское сельское поселение» от 27 сентября 2019 г. № 11 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Кужмарского сельского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Республики Марий Эл, руководствуясь Уставом Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Кужмарского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения от 28.02.2023 № 246 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Кужмарское сельское поселение» от 27 сентября 2019 г. № 11 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Кужмарского сельского поселения».
[bookmark: _Hlk32589557]2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования в установленном законом порядке и подлежит размещению на сайте Кужмарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кужмарского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов	  		                           Л.М.Смирнова